ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN I 	Quân 1, Ngày 12  tháng 09 năm 2022
TRƯỜNG TIỂU HỌC HÒA BÌNH	Kính gửi : CB – GV – CNV toàn trường
	-----oOo-----
	NĂM HỌC 2022-2023
LịCH CÔNG TÁC TUẦN 02
Từ ngày 12/09/2022 đến ngày 17/09/2022
Công tác trọng tâm: Đại hội chi bộ lần thứ XI , Nhiệm kỳ 2022-2025
	Ngày
	Thời gian
	Nội dung

	Địa điểm

	Thành phần thực hiện
	Trực
Điểm 01
	Trực
Điểm 77

	Thứ hai
12/09
	07g30
	Sinh hoạt đầu tuần “Giữ vệ sinh chung – Phòng chống bệnh truyền nhiễm”
	Điểm 01
Điểm 77
	Khối 3
Khối 3
	BV :T.Vũ
GV:T.Đ Khoa
C.Phương
	T.Hà
C.Bình
C.Quỳnh

	Thực hiện chương trình tuần học 02

	Thứ ba
13/09
	Chiều
	Tham gia Hội thẩm nhân dân
	Tòa án Q.1
	T.Huệ
	BV: T.Cương
GV:C.Chân
	T.Hà
C.Quyên
C.Thanh

	Thứ tư
14/09
	Chiều
	Tham gia Hội thẩm nhân dân
	Tòa án Q.1
	T.Huệ
	BV :T.Vũ
GV: C.Giang
C,Trinh
	T.Hà
T.T Khoa
C.Đào

	Thứ năm
15/09
	10g30
	Họp Ban chấp hành công đoàn
	P.Bộ môn Điểm 01
	BCH Công đoàn
	BV: T.Cương
GV:C.Thảo(2)
T.Hậu

	T.Hà
C.Hà
C.Thảo(4)

	Sáng
	Tham gia Hội thẩm nhân dân
	Tòa án Q.1
	T.Huệ

	[bookmark: _GoBack]Chiều

	Thứ sáu
16/09

	BV: T.Vũ
GV:C.Chi
T.Dũng

	T.Hà
C.Khanh
T.Duy
C.Thi

	Thứ bảy
17/09
	07g30
	Đại hội chi bộ Tiểu học Hòa Bình
	Điểm 01
	Đảng viên
Khách mới
	BV: T.Cương

	T.Vũ

	14g00
	Đại hội chi bộ Mầm non Hoa Lư
	MN/Hoa Lư
	T.Huệ

	Chủ Nhật
18/09

	BV: T.Vũ
	T.Hà

· Chuyên môn:
- Lịch họp tổ chuyên môn Tuần 02:
+ Thứ hai 12/09/2022		09g30		Tổ Bộ môn		Điểm 01
11g00		Khối 5			Điểm 01
  	+ Thứ ba 13/09/2022		10g45		Khối 3			Điểm 01		+ Thứ tư 14/09/2022		11g00		Khối 2			Điểm 01
15g00		Tổ Anh văn		Điểm 01
	+ Thứ năm 15/09/2022		10g35		Khối 1			Điểm 01
					11g00		Khối 4			Điểm 01
· Các bộ phận và thành viên thực hiện theo lịch phân công

								HIỆU TRƯỞNG